

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Água Doce  
Prefeitura Municipal de Água Doce  
Registro de Preços Eletrônico - 71/2022

**ALEX ANDERSON GOULART - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 34.678.112/0001-18 -  
Endereço: Rua Marechal Bormann - CEP: 89900000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3622-6028**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0003		Lote 3					
	0001	Placa de PVC 2mm brilhante, formato 50x70cm, impressão 4 cores	Própria	Própria	5 UN	52,50	262,50
	0002	Placa de PVC 2mm brilhante, formato 30x50cm, impressão 4 cores	Própria	Própria	5 UN	22,50	112,50
	0003	Placa de PVC 4mm brilhante, formato 150x100cm, impressão 4 cores	Própria	Própria	3 UN	200,00	600,00
	0004	Impressão de banner em lona front light 340g, 4x0 cores, acabamento nas laterais em cabo de madeira ou similar, formatos diversos - por m <sup>2</sup>	Própria	Própria	200 UN	50,00	10.000,00
	0005	Placa de PVC 2mm brilhante, formato 40x25 cm, impressão 4 cores	Própria	Própria	125 UN	18,12	2.265,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 13.240,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 13.240,00	

**AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.383.230/0001-01 -  
Endereço: Avenida Cristiano Machado - CEP: 31110656 - UF: MG - Município: - Telefone: (31) 25100-0333**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0006		Lote 6					
	0001	Crachá em PVC laminado 0,76mm, impressão 4x1, vertical, 86x54mm, com cordão 15mm de largura, azul royal, 100% poliéster acetinado antialérgico, personalizado em silk screen	FAB. PROP/CONF. DESC.	FAB. PROP/CONF. DESC.	300 UN	18,16	5.448,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 5.448,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 5.448,00	

**DIGITAL CRUZEIRO LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.269.263/0001-54 - Endereço: Av. Getulio Vargas - CEP: 89600000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3522-4288**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		Lote 1					
	0001	Bloco de receituário de controle especial, formato A5, impressão 1x0, papel sulfite 75g, bloco com 100 folhas, uma via	Próprio	D.C.L.	150 UN	9,00	1.350,00
	0002	Bloco de atestado, formato 10x20cm, impressão 1x0, papel sulfite 75g, bloco com 100 folhas, uma via	Próprio	D.C.L.	20 UN	15,00	300,00
	0003	Bloco de atestado, formato A5, impressão 1x0, papel sulfite 90g, bloco com 100 folhas, uma via	Próprio	D.C.L.	150 UN	9,00	1.350,00
	0004	Bloco de receituário, formato A5, impressão 1x0, papel sulfite 75g, bloco com 100 folhas, uma via	Próprio	D.C.L.	100 UN	8,99	899,00
	0005	Bloco de requisição de passagem, formato 10x20cm, impressão 1x0, papel autocopiativo 60g, bloco com 50 folhas, três vias cada folha *ao total 150 folhas (branca, amarela e verde)	Próprio	D.C.L.	15 UN	20,00	300,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 4.199,00
0002		Lote 2					



0001	Cartão de diabetes, formato fechado 9,5x20cm, aberto 19x20cm, duas dobras, um vinco, papel duplex 250g, impressão 1x1	Próprio	D.C.L.	1.000 UN	0,99	990,00
0002	Cartão de controle de anticoncepcional, formato 8,5x6cm, impressão 1x1, papel duplex 250g	Próprio	D.C.L.	5.000 UN	0,32	1.600,00
0003	Cartão do usuário, formato fechado 8x10cm, aberto 8x20cm, impressão 1x1, duas dobras, um vinco, papel duplex 250g (papel em três cores / azul claro, amarelo claro e verde claro * 4.000und de cada cor)	Próprio	D.C.L.	12.000 UN	0,30	3.600,00
0004	Folder cartão da gestante, formato fechado 10x21cm, aberto 30x21cm, três dobras, dois vincos, impressão 4x4, papel duplex 250g	Próprio	D.C.L.	200 UN	4,00	800,00
0005	Impressão de alvarás de licença, formato 15x21, impressão 4x0, cores, papel cartão 250g na cor palha	Próprio	D.C.L.	2.000 UN	0,50	1.000,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 7.990,00
0005	Lote 5					
0001	Impressão de papel timbrado, formato A4, impressão 4x0 cores, papel sulfite 90g alta alvura	Próprio	D.C.L.	30.000 UN	0,14	4.200,00
0002	Impressão de envelope ofício formato 23x11,5, impressão 4x0 cores, papel sulfite 90g alta alvura	Próprio	D.C.L.	4.000 UN	0,60	2.400,00
0003	Impressão de envelope saco formato 20x28, impressão 4x0 cores, papel sulfite 90g alta alvura	Próprio	D.C.L.	2.000 UN	0,70	1.400,00
0004	Impressão de envelope formato 26x36, impressão 4x0 cores, papel sulfite 90g alta alvura	Próprio	D.C.L.	3.000 UN	0,83	2.490,00
0005	Impressão de pasta formato 32x46, impressão 4x0 cores, papel couchê 230g, plastificação 1x0 com bolsa	Próprio	D.C.L.	1.500 UN	2,00	3.000,00
0006	Impressão de pasta formato 32x46, impressão 4x0 cores, papel couchê 230g, plastificação 1x0 com orelha	Próprio	D.C.L.	1.500 UN	1,60	2.400,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 15.890,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 28.079,00</b>

**MULTYGRAPHIC EDITORA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 34.382.012/0001-40 - Endereço: Rua José Rupp - CEP: 89610000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 99953-0820**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0004	Lote 4						
0001	Impressão de folder formato 30x21, 2 vincos, 3 dobras, impressão 4x4 cores, papel couchê 150g, verniz UV total F/V	2022	MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA	20.000 UN	0,78	15.600,00	
0002	Impressão de panfleto formato 15x21, impressão 4x0 cores, papel couchê 90g brilho	2022	MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA	30.000 UN	0,45	13.500,00	
0003	Impressão de panfleto 15x21, impressão 4x4 cores, papel couchê 90g brilho	2022	MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA	20.000 UN	0,48	9.600,00	
0004	Impressão de cartaz formato 31x42, impressão 4x0 cores, papel couchê 115g brilho	2022	MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA	1.500 UN	3,40	5.100,00	
0005	Impressão de cartaz formato 32x46, impressão 4x0 cores, papel couchê 115g brilho	2022	MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA	1.500 UN	3,40	5.100,00	
0006	Impressão de flyer 10x15, impressão 4x4 cores, papel couchê 115g brilho	2022	MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA	10.000 UN	0,34	3.400,00	
0007	Impressão de cartões de visita, formato 9x5, impressão 4x0 cores, papel triplex 300g, plastificação 1x0	2022	MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA	10.000 UN	0,50	5.000,00	
0008	Impressão de cartão postal formato 10x15, impressão 4x1 cores, plastificação 1x0, papel triplex 250g	2022	MARCA PRÓPRIA/FABRICAÇÃO PRÓPRIA	3.000 UN	0,90	2.700,00	



TOTAL DO LOTE

R\$ 60.000,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 60.000,00

**Proart Comunicação Visual Ltda Me - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 04.959.905/0001-44 - Endereço: ACESSO  
CIDADE ALTA - CEP: 89665000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3555-3406**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0007		Lote 7					
	0001	Serviço de plotagem em veículos, com adesivo em vinil de 0,08mm, cola a base de solvente, impressão colorida com verniz de proteção UV, com aplicação. Garantia de 12 meses / m²	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	150 M²	163,33	24.499,50
	0002	Serviço de plotagem em fachadas e portas com adesivo em vinil de 0,08mm, cola a base de solvente, impressão colorida com verniz de proteção UV, com aplicação. Garantia de 12 meses / m²	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	150 M²	163,33	24.499,50
		TOTAL DO LOTE					R\$ 48.999,00
0008		Lote 8					
	0001	Carimbo 47mm x 18mm carimbo em estojo auto entintado com trava embutida, durabilidade de impressões, almofada de tinta com longa duração e de fácil remoção com visor na parte superior do texto tamanho medida do texto 47mm x 18mm. Texto...(Conforme Edital)	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	100 UN	58,50	5.850,00
	0002	Carimbo 38mm x 14mm carimbo em estojo auto entintado com trava embutida, durabilidade de impressões, almofada de tinta com longa duração e de fácil remoção com visor na parte superior do texto tamanho medida do texto 38mm x 14mm. Texto...(Conforme Edital)	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	100 UN	53,00	5.300,00
	0003	Carimbo 60mm x 40mm carimbo em estojo auto entintado com trava embutida, durabilidade de impressões, almofada de tinta com longa duração e de fácil remoção com visor na parte superior do texto tamanho medida do texto 38mm x 14mm. Texto...(Conforme Edital)	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	100 UN	63,00	6.300,00
	0004	Carimbo 25mm redondo, carimbo em estojo auto entintado com trava embutida, durabilidade de impressões, almofada de tinta com longa duração e de fácil remoção com visor na parte superior do texto tamanho medida do texto 25mm. Texto conf...(Conforme Edital)	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	100 UN	48,50	4.850,00
	0005	Carimbo 42mm redondo, carimbo em estojo auto entintado com trava embutida, durabilidade de impressões, almofada de tinta com longa duração e de fácil remoção com visor na parte superior do texto tamanho medida do texto 42mm. Texto conf...(Conforme Edital)	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	100 UN	48,50	4.850,00
	0006	Carimbo 58mm x 22mm carimbo em estojo auto entintado com trava embutida, durabilidade de impressões, almofada de tinta com longa duração e de fácil remoção com visor na parte superior do texto tamanho medida do texto 58mm x 22mm. Texto...(Conforme Edital)	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	100 UN	58,50	5.850,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 33.000,00
		TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 81.999,00

**Valor Total: R\$ 188.766,00**

